
 
 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

2022. gada 9. novembrī         Nr. 535 

Par Ādažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

Pamatojoties uz Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 24. augusta noteikumiem Nr.18 „Par 
Ādažu novada pašvaldības apbalvojumiem” un pašvaldības Apbalvošanas komisijas š.g. 7. 
novembra sēdes protokolu Nr. 4, Ādažu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt apbalvojumu „Goda raksts” un sudraba nozīmi: 

1.1. Ritai MAKEJEVAI, pašvaldības administrācijas Administratīvās nodaļas arhīva 
pārzinei, par nozīmīgu ieguldījumu novada attīstībā, vairojot iedzīvotāju pašapziņu 
un veidojot pozitīvu novada tēlu; 

1.2. Dainai GRANDĀNEI, Ādažu vidusskolas apkopējai, par nozīmīgu ieguldījumu 
novada attīstībā, vairojot iedzīvotāju pašapziņu un veidojot pozitīvu novada tēlu; 

1.3. Olgai VĒTRAI, Ādažu vidusskolas angļu valodas skolotājai, par nozīmīgu 
ieguldījumu novada attīstībā, vairojot iedzīvotāju pašapziņu un veidojot pozitīvu 
novada tēlu; 

1.4. Zintai FILIPOVIČAI, Siguļu PII “Piejūra” mūzikas skolotājai, par nozīmīgu 
ieguldījumu novada attīstībā, vairojot iedzīvotāju pašapziņu un veidojot pozitīvu 
novada tēlu; 

1.5. Anitai un Jānim PRECINIEKIEM, interešu izglītības pedagogiem - bērnu deju 
kolektīva “Dālderītis” vadītājai un jauniešu deju kolektīva “Abi divi” vadītājam, 
par nozīmīgu ieguldījumu novada attīstībā, vairojot iedzīvotāju pašapziņu un 
veidojot pozitīvu novada tēlu; 

1.6. Tomam FELKERAM, Ādažu novada iedzīvotājam, pasākumu vadītājam un 
iluzionistam, par nozīmīgu ieguldījumu novada attīstībā, vairojot iedzīvotāju 
pašapziņu un veidojot pozitīvu novada tēlu; 

1.7. Artūram JĀKOBSONAM, biedrības “Vieda Carnikava” biedram, par nozīmīgu 
ieguldījumu novada attīstībā, vairojot iedzīvotāju pašapziņu un veidojot pozitīvu 
novada tēlu. 

2. Piešķirt apbalvojumu „GADA NOVADNIEKS” un apzeltītu nozīmi par nozīmīgiem 
sasniegumiem un ieguldījumu pašvaldības, sabiedriskajā vai saimnieciskajā darbā: 

2.1. Raivim PAULAM, Carnikavas pamatskolas direktoram, nozarē „IZGLĪTĪBA”; 

2.2. Ingai PĒRKONEI, pašvaldības administrācijas Attīstības un projektu nodaļas 
vadītājas vietniecei, nozarē „PĀRVALDES DARBS”;  

2.3. Ivetai OZOLAI – biedrības “Latvijas Samariešu apvienība” aprūpētājai, nozarē 
„VESELĪBAS AIZSARDZĪBA UN SOCIĀLAIS DARBS”;  

2.4. Elitai PĒTERSONEI – Ādažu novada iedzīvotājai, nozarē „KULTŪRA”; 



2.5. Edītei TREIJAI – biedrības “Privātā vidusskola „Ādažu Brīvā Valdorfa skola”” 
vizuālās mākslas, dizaina un tehnoloģiju skolotājai, nozarē „ ĪPAŠA NOMINĀCIJA”; 

2.6. Mārtiņam SAUKAM un Pēterim SAUKAM – SIA „Ādažu desu darbnīca” valdes 
locekļiem, nozarē “MECENĀTISMS”; 

3. Piešķirt apbalvojumu „GODA NOVADNIEKS” un apzeltītu nozīmi: 

3.1. Daigai MIERIŅAI, ilggadējai Carnikavas novada pašvaldības domes 
priekšsēdētājai, par nozīmīgu ieguldījumu novada izaugsmē; 

3.2. Mārim SPRINDŽUKAM, ilggadējam Ādažu novada pašvaldības domes 
priekšsēdētājam, par nozīmīgu ieguldījumu novada izaugsmē. 

4. Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt informāciju par apbalvošanu pašvaldības 
informatīvajā izdevumā “Ādažu Vēstis” un tīmekļvietnē www.adazi.lv. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja       K. Miķelsone 
 


